ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2024 года

	№
	80/593

О проведении голосования на муниципальных выборах, назначенных

на 8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 501 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Провести голосование на муниципальных выборах поселенческого уровня на территории муниципального образования Крыловский район Краснодарского края, назначенных на 8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд 7 и 8 сентября 2024 года.

2. Направить настоящее решение в общественно-политическую газету Крыловского района «Авангард» для опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.В. Балабуху.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии
               Крыловская                                                                             Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии
              Крыловская                                                                               Е.В. Балабуха